
แบบ สขร.1

ลําดับ
ที่ งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงิน

งบประมาณ ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

1
ประกวดราคาซื้อชุดประลองการออกแบบและพัฒนา Humanoid robotics
 สําหรับอุตสาหกรรม New S-curve ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding)

15,000,000.00 15,029,633.46 e-bidding บริษัท สกาน่า เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 14,890,000.00 บริษัท สกาน่า เอ็นจิเนียริ่ง จํากัด 14,890,000.00 เสนอรายละเอียด
ถูกต้องตามข้อกําหนด ป.3/2563 30/4/2563

2
ประกวดราคาซื้อชุดประลองการจําลองการผลิตแบบ Industry 4.0 สําหรับ
อุตสาหกรรม New S-curve ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding)

20,000,000.00 20,139,733.34 e-bidding บริษัท เพอร์เฟค ไดแด๊กติก จํากัด 19,880,000.00 บริษัท เพอร์เฟค ไดแด๊กติก จํากัด 19,880,000.00 เสนอรายละเอียด
ถูกต้องตามข้อกําหนด ป.4/2563 30/4/2563

3
ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ชุดวิเคราะห์การเลี้ยวเบนรังสีเอกซ์ แขวงวงศ์สว่าง 
เขตบางซื่อ กรุงเทพมหานคร 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding)

5,000,000.00 5,083,333.33 e-bidding บริษัท ซินเทค อินโนเวชั่น จํากัด  4,995,000.00 บริษัท ซินเทค อินโนเวชั่น จํากัด  4,995,000.00 เสนอรายละเอียด
ถูกต้องตามข้อกําหนด ป.2/2563 14/4/2563

4
 ประกวดราคาซื้อชุดปฏิบัติการเทคโนโลยีวิศวกรรมนวัตกรรมเพื่อความ
ยั่งยืน แขวงวงศ์สว่าง เขตบางซื่อ กรุงเทพมหานคร 1 ชุด ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,248,700.00 63027500962 e-bidding บริษัท ยูเอสอี. โฟล-ไลน์ จํากัด 5,240,000.00 บริษัท ยูเอสอี. โฟล-ไลน์ จํากัด 5,240,000.00 เสนอรายละเอียด
ถูกต้องตามข้อกําหนด ป.5/2563 30/4/2563

5
จ้างที่ปรึกษาจ้างที่ปรึกษาโครงการพัฒนาหลักสูตรและเนื้อหา วิทยาการ
หุ่นยนต์ฮิวแมนนอยด์เพื่ออุตสาหกรรมบริการและการศึกษาด้วยเทคโนโลยี
แบบ mix reality โดยวิธีคัดเลือก

3,500,000.00 3,500,000.00 วิธีคัดเลือก บริษัท วีเอเวอร์ จํากัด 3,432,850.00 บริษัท วีเอเวอร์ จํากัด 3,432,850.00 เสนอรายละเอียด
ถูกต้องตามข้อกําหนด ปษ.2/2563  30/04/2563

6
จ้างที่ปรึกษาจ้างที่ปรึกษาโครงการในการพัฒนาความรู้ระบบ AI และ Image
 Processing เพื่อแก้ปัญหาการผลิต สําหรับอุตสาหกรรม SME ในคลัสเตอร์
 S-Curve โดยวิธีคัดเลือก

4,500,000.00 4,500,000.00 วิธีคัดเลือก บริษัท ดิจิตอล รีเสิร์ช แอนด์ คอน
ซัลทิ่ง จํากัด 4,474,875.00 บริษัท ดิจิตอล รีเสิร์ช แอนด์ คอน

ซัลทิ่ง จํากัด 4,474,875.00 เสนอรายละเอียด
ถูกต้องตามข้อกําหนด ปษ.3/2563 30/4/2563

7 จ้างที่ปรึกษาจ้างที่ปรึกษาโครงการในการพัฒนาองค์ความรู้เพื่อสร้าง
หุ่นยนต์ทํางานประสานกับคน (Co-Robotics) โดยวิธีคัดเลือก 5,000,000.00 5,000,000.00 วิธีคัดเลือก บริษัท ไจแอนท์ ซิสเต็มดีไซน์ จํากัด 4,952,810.00 บริษัท ไจแอนท์ ซิสเต็มดีไซน์ จํากัด 4,952,810.00 เสนอรายละเอียด

ถูกต้องตามข้อกําหนด ปษ.4/2563 30/4/2563

8
ประกวดราคาซื้อชุดฝึกปฏิบัติการระบบอิเล็กทรอนิกส์ สําหรับอุตสาหกรรม 
4.0 แขวงวชิรพยาบาล เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร 1 ชุด ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,675,000.00 2,683,533.47 e-bidding บริษัท นีโอ ไดแด็กติค จํากัด  2,658,950.00 บริษัท นีโอ ไดแด็กติค จํากัด  2,658,950.00 เสนอรายละเอียด
ถูกต้องตามข้อกําหนด ป.1/2563  30/04/2563

9  ซื้อเสื้อสามารถสําหรับมอบให้นักกีฬาที่ได้รับเหรียญรางวัล จํานวน 22 ตัว 
ของ กพศ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 11,000.00 วิธี

เฉพาะเจาะจง สปอร์ต ชาร์ม 9,900.00 สปอร์ต ชาร์ม 9,900.00 เสนอรายละเอียด
ถูกต้องตามข้อกําหนด

10  จ้างบริการบํารุงรักษาระบบปรับอากาศศูนย์ควบคุมระบบเครือข่าย
สารสนเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 416,667.00 416,230.00 วิธี

เฉพาะเจาะจง  บริษัท จีเอเบิล จํากัด  416,230.00  บริษัท จีเอเบิล จํากัด  416,230.00 เสนอรายละเอียด
ถูกต้องตามข้อกําหนด

จม(ส) 
17/2563  29/11/2562

11 จ้างบริการบํารุงรักษาเครื่อกําเนิดไฟฟ้าพิกัดฉุกเฉินศูนย์ควบคุมระบบ
เครือข่ายสารสนเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 416,667.00 416,230.00 วิธี

เฉพาะเจาะจง
บริษัท เดอะ คอมมูนิเคชั่น โซลูชั่น 
จํากัด  416,230.00 บริษัท เดอะ คอมมูนิเคชั่น โซลูชั่น 

จํากัด  416,230.00 เสนอรายละเอียด
ถูกต้องตามข้อกําหนด

จม(ส) 
18/2563  29/11/2562

12 จ้างบริการบํารุงรักษาระบบไฟฟ้าสํารองศูนย์ควบคุมระบบเครือข่าย
สารสนเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 416,667.00  416,230.00 วิธี

เฉพาะเจาะจง
บริษัท เดอะ คอมมูนิเคชั่น โซลูชั่น 
จํากัด  416,230.00 บริษัท เดอะ คอมมูนิเคชั่น โซลูชั่น 

จํากัด  416,230.00 เสนอรายละเอียด
ถูกต้องตามข้อกําหนด

จม(ส) 
19/2563  29/11/2562

13 จ้างบริการบํารุงรักษาระบบดับเพลิงอัตโนมัติศูนย์ควบคุมระบบเครือข่าย
สารสนเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 312,500.00  312,440.00 วิธี

เฉพาะเจาะจง  บริษัท จีเอเบิล จํากัด  312,440.00  บริษัท จีเอเบิล จํากัด  312,440.00 เสนอรายละเอียด
ถูกต้องตามข้อกําหนด

จม(ส) 
20/2563  29/11/2562

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบ   เดือน เมษายน 2563
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร

ผู้เสนอราคา/ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา
เลขทและวนทของสญญา
หรือข้อตกลงในการซื้อ

หรือจ้าง


